ШКАЛАНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2024                                                                                  № 99

	д.Шкаланка

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» и Уставом муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района  Кировской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области, утвержденного решением Шкаланской сельской Думы от 29.05.2017 № 192 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области», Шкаланская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского  района Кировской области и утвердить одну вторую  членов конкурсной комиссии – трех человек. Прилагается.
2. Ходатайствовать перед главой муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области о назначении в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области одной второй членов конкурсной комиссии – трех человек.

3.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования.

Глава Шкаланского

сельского поселения                                                                       Т.А.Николаева
                                                                                                      Утвержден
решением

Шкаланской сельской Думы

от 27.09.2024    № 99
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШКАЛАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Кочева

Людмила Валентиновна                          депутат Шкаланской сельской Думы

Маркелова

Елена Валентиновна                                 депутат Шкаланской сельской Думы
Щеглова

Елена Вениаминовна                                 депутат Шкаланской сельской Думы